PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 24 января 2017 года

	№ 16-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава координационного совета по реализации социальной политики

в отношении граждан старшего поколения

и ветеранов

Руководствуясь постановлением администрации Кондинского района                  от 24 января 2017 года № 114 «Об утверждении положения о координационном совете по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения и ветеранов»:
1. Утвердить состав координационного совета по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения и ветеранов (приложение).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2017
Приложение

к распоряжению администрации района

от 24.01.2017 № 16-р
Состав координационного совета по реализации
социальной политики в отношении граждан
старшего поколения и ветеранов
Глава Кондинского района

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы

Главный специалист по работе с общественными организациями муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

Начальник управления социальной защиты населения Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по Кондинскому району

Начальник Управления Пенсионного фонда России в Кондинском районе

Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский центр занятости населения»

Начальник управления образования администрации Кондинского района

Начальник управления культуры администрации Кондинского района

Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры   «Кондинская районная больница»

Председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

Председатель Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

Председатель Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов

Руководитель группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийского автономному округу - Югре